
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO(A)  PREGÃO Nº 2024.07.18.001

Aos dois dias do mês de agosto de dois mil e vinte e quatro, após constatada a
regularidade  dos  atos  procedimentais,a  autoridade  competente,  o(a)  Sr(a).
FRANCISCA ANTONIA DA SILVA SAMPAIO, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na
modalidade Pregão na forma Eletrônico nº 2024.07.18.001, referente ao Processo
Administrativo nº 00005.20240712/0001-00.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

LICITANTE: 09.596.757/0001-64 - EDICOES IPDH-GRAFICA, EDITORA E SERVICOS LTDA

Item Descrição Marca Qtd. Und. V. Ref. V. Unit. V. Total

1
COLEÇÃO 
PARADIDÁTICA 
VOLTADA PARA A 
EDUCAÇÃO INFANTIL

EDIÇÕES
IPDH 150.0 KIT 210,67 203,00 30.450,00

2
LIVRO PROJETO 
DESPERTANDO PARA A
LEITURA

EDIÇÕES
IPDH 250.0 UND 261,00 249,00 62.250,00

3

LIVRO DIVERSAMENTE 
PARA ALUNOS NA 
PERSPECTIVA DA 
EDUCAÇÃO ESPECIAL E
INCLUSIVA

EDIÇÕES
IPDH 750.0 UND 310,67 299,00 224.250,00

4

GUIA DO PROFESSOR 
DO LIVRO 
DIVERSAMENTE DA 
PERSPECTIVA DA 
EDUCAÇÃO ESPECIAL E
INCLUSIVA

EDIÇÕES
IPDH 60.0 UND 461,00 449,00 26.940,00

5

COLEÇÃO PENSAR 
GRANDE DE 
EDUCAÇÃO 
FINANCEIRA (O COFRE 
DO ONOFRE) PARA 
ALUNOS DO ENSINO 
FUNDAMENTAL

EDIÇÕES
IPDH 320.0 KIT 195,67 184,00 58.880,00

6

COLEÇÃO PENSAR 
GRANDE DE 
EDUCAÇÃO 
FINANCEIRA (O SONHO
DA TURMA) PARA 
ALUNOS DO ENSINO 
FUNDAMENTAL

EDIÇÕES
IPDH 320.0 KIT 196,00 184,00 58.880,00

Total do lote....................R$ 461.650,00

Homologado  para  EDICOES  IPDH-GRAFICA,  EDITORA  E  SERVICOS  LTDA  inscrita  no  CNPJ/MF  Nº
09.596.757/0001-64, pelo melhor valor de R$ 461.650,00 (quatrocentos e sessenta e um mil, seiscentos e cinquenta
reais), em 02/08/2024.



assinado eletronicamente
FRANCISCA ANTONIA DA SILVA SAMPAIO

ORDENADOR(A) DE DESPESAS


